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Institutional Partner: CLeri 9,
M A CAMPIONATO ITALIANO E-BIKE CROSS FMI Imomtinirg
e ettE oueRoTE 2 SETTEMBRE 2023 - ARSAGO SEPRIO (VA) U e
Arsago 02 09 23 EX3.EX4_EX Open - Race 2
Sort by position La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Lap Laptime Diff. Daytime Lap Laptime Diff. Daytime Lap Laptime Diff. Daytime Lap Laptime Diff. Daytime
Po. 1 - # 22 RADENACF. Iesmgzgé‘;a3 18 58.585 +07.539  15:00:38.189 17 57.213 +02.743  15:00:05.618 17  1:00.414 +03360  15:00:54.606
B 51.43c/— 14:45:04.531 Po.3 - #191 WARD C. o 18 57.210  +02740  15:01:02828 Po. 7 - # 4 ROETS M. o T
2 54.225 +02737  14:45:58.756 1 55.680 +01.957  14:45:08.723 Po.5-#5BOUVARD V. Difi‘ ir‘[‘;% 1 1:01.625 +02.878  14:45:14.668
3 52.848 +01.360  14:46:51.604 2 54.934 +01.211  14:46:03.657 1 —e- 14:45:07.488 2 1:00.082 +01.335  14:46:14.750
4 53.187 +01.699  14:47:44.791 3 53.882 +00.159  14:46:57.539 2 57.364 +02.919  14:46:04.852 EB  53.747 14:47:13.497
5 53.497 +02.009  14:48:38.288 4 54.154 +00.431  14:47:51.693 3 55.379 +00.934  14:47:00.231 4 59.903 +01.156  14:48:13.400
6 53.248 +01.760  14:49:31.536 5 55.137 +01.414  14:48:46.830 4 55.614 +01.169  14:47:55.845 5 59.827 +01.080  14:49:13.227
7 52.665 +01.177  14:50:24.201 6 54.748 +01.025  14:49:41.578 5 56.529 +02.084  14:48:52.374 6 1:00.783 +02.036  14:50:14.010
8 53.192 +01.704  14:51:17.393 7 55.191 +01.468  14:50:36.769 6 55.755 +01.310  14:49:48.129 7 59.819 +01.072  14:51:13.829
9 54.296 +02.808  14:52:11.689 [ 53170 3 I 14:51:30.492 7 55.868 +01.423  14:50:43.997 8 59.987 +01.240  14:52:13.816
10 53.109 +01.621  14:53:04.798 9 56.575 +02.852  14:52:27.067 8 55.967 +01.522  14:51:39.964 9 59.588 +00.841  14:53:13.404
11 53.292 +01.804  14:53:58.090 10 54.650 +00.927  14:53:21.717 9 56.662 +02.217  14:52:36.626 10 1:01.043 +02.296  14:54:14.447
12 53.815 +02.327  14:54:51.905 11 56.109 +02.386  14:54:17.826 10 55.397 +00.952  14:53:32.023 11  1:01.124 +02.377  14:55:15.571
13 53.159 +01.671  14:55:45.064 12 55.138 +01.415  14:55:12.964 11 55.770 +01.325  14:54:27.793 12 1:02.442 +03.695  14:56:18.013
14 53.292 +01.804  14:56:38.356 13 59.460 +05.737  14:56:12.424 12 56.924 +02.479  14:55:24.717 13 1:00.956 +02.209  14:57:18.969
15 54.659 +03.171  14:57:33.015 14 59.235 +05.512  14:57:11.659 13 57.698 +03.253  14:56:22.415 14 1:02.136 +03.389  14:58:21.105
16 54.545 +03.057  14:58:27.560 15 59.049 +05.326  14:58:10.708 14 1:21.796 +27.351  14:57:44.211 15 1:02.626 +03.879  14:59:23.731
17 55.523 +04.035  14:59:23.083 16 57.469 +03.746  14:59:08.177 15 57.597 +03.152  14:58:41.808 16 1:02.012 +03.265  15:00:25.743
18 54.913 +03.425  15:00:17.996 17 56.429 +02.706  15:00:04.606 16 58.641 +04.196  14:59:40.449 Po. 8 - # 61 FERRARI V. DJirffAP[i;n;S
Po. 2 - # 18 MARSEILLE Q. ngc;’”l"é% 18 56.707 +02.984  15:01:01.313 17 58.582 +04.137  15:00:39.031 1 114032 102099 14:45:27.075
1 e 14:85:08.089 Po. 4 - # 67 CANALE S. A gas Po. 6 - # 24 VIGANI G. o e 2 112745 400812  14:46:39.820
2 52.755 +01.709  14:45:56.844 1 58.703 +04.233  14:45:11.746 1  1:08.277 +11.223  14:45:21.320 3 1:13.759 +01.826  14:47:53.579
3 52.642 +01.596  14:46:49.486 2 55.435 +00.965  14:46:07.181 2 57.283 +00.229  14:46:18.603 4 1:13.291 +01.358  14:49:06.870
4 53.491 +02.445  14:47:42.977 3 55.465 +01.995  14:47:02.646 3 57.437 +00.383  14:47:16.040 5  1:12.791 +00.858  14:50:19.661
5 52.752 +01.706  14:48:35.729 4 56.277 +01.807  14:47:58.923 4 57.569 +00.515  14:48:13.609 6 1:12.424 +00.491  14:51:32.085
6 52.689 +01.643  14:49:28.418 5 56.283 +01.813  14:48:55.206 5 - 14:49:10.663 7  1:13.313 +01.380  14:52:45.398
7 52.925 +01.879  14:50:21.343 6 54.886 +00.416  14:49:50.092 6 57.310 +00.256  14:50:07.973 B 1:11.93 3 IR 14:53:57.331
8 53.373 +02.327  14:51:14.716 7 55.191 +00.721  14:50:45.283 7 57.534 +00.480  14:51:05.507 9  1:13.793 +01.860  14:55:11.124
9 53.243 +02.197  14:52:07.959 8 55.241 +00.771  14:51:40.524 8 57.599 +00.545  14:52:03.106 10 1:13.496 +01.563  14:56:24.620
10 52.499 +01.453  14:53:00.458 9 54.648 +00.178  14:52:35.172 9 57.175 +00.121  14:53:00.281 11 1:12.537 +00.604  14:57:37.157
11 53.172 +02.126  14:53:53.630 10 55.723 +01.253  14:53:30.895 10 1:00.146 +03.092  14:54:00.427 12 1:13.266 +01.333  14:58:50.423
12 53.331 +02.285  14:54:46.961 11 | L e 14:54:25.365 11 58.690 +01.636  14:54:59.117 13 1:12.311 +00.378  15:00:02.734
13 52.887 +01.841  14:55:39.848 12 55.332 +00.862  14:55:20.697 12 58.878 +01.824  14:55:57.995 14 1:12.174 +00.241  15:01:14.908
14 54.068 +03.022  14:56:33.916 13 56.616 +02.146  14:56:17.313 13 58.572 +01.518  14:56:56.567
15 1:07.110 +16.064  14:57:41.026 14 56.339 +01.869  14:57:13.652 14 1:00.084 +03.030  14:57:56.651
16 59.925 +08.879  14:58:40.951 15 56.995 +02.525  14:58:10.647 15 59.543 +02.489  14:58:56.194
17 58.653 +07.607  14:59:39.604 16 57.758 +03.288  14:59:08.405 16 57.998 +00.944  14:59:54.192
Fastest lap: 51.046
Dfficial Supplier: Motorcycle Partners: Sponsored by:
@ — ] 5, s | rocestoreit | ek Feen w77 @
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MA CAMPIONATO ITALIANO E-BIKE CROSS FMI momtid
ot 2 SETTEMBRE 2023 - ARSAGO SEPRIO (VA) Ofcial TimeKeeper
Arsago 02 09 23 EX3.EX4_EX Open - Race 2
Sort by position Laptimes magmbimirng
Lap Laptime Diff. Daytime Lap Laptime Diff. Daytime Lap Laptime Diff. Daytime Lap Laptime Diff. Daytime
Po.9-#40 MANUZZATO T. /.
1 57.408  +01.828  14:45:10.451
2 55626  +00.046  14:46:06.077
3 m -eeee- 14:47:01.657
4 55782  +00.202  14:47:57.439
5 56.713 +01.133 14:48:54.152
6 57364  +0L784  14:49:51516
7 56919  +01339  14:50:48.435
8  56.423  +00.843  14:51:44.858
9 58159 402579  14:52:43.017
10 57.037 +01.457 14:53:40.054
11 58.021  +02441  14:54:38.075
12 58.326 +02.746 14:55:36.401
13 59118  +03538  14:56:35.519
Po.10-#3 CHALALT. A
1 ----ee- 14:45:05.315
2 54018  +0L746  14:45:59.333
3 53554  +01282  14:46:52.887
4 53120  +00848  14:47:46.007
5 53.063 +00.791 14:48:39.070
6  53.187  +00915  14:49:32.257
7 52.947 +00.675 14:50:25.204
8 53.043 +00.771 14:51:18.247
9  6:30.763 +538491  14:57:49.010
10 1:15.007 +22.735 14:59:04.017
11 1:19.701  +27429  15:00:23.718
Po.11-#711CIANIM. i3 (an:
1 1.00.989  +02122  14:45:14.032
2 e 14:46:12.899
3 50465  +00598  14:47:12.364
4 1:00.125 +01.258 14:48:12.489
5 59581  +00714  14:49:12.070
6 1:01.234  +02367  14:50:13.304
7 1:01.618 +02.751 14:51:14.922
8 1:.01.081  +02214  14:52:16.003
9 1:00.342 +01.475 14:53:16.345
10 1:.01.080  +02213  14:54:17.425
Fastest lap: 51.046
Dfficial Supplier: Motorcycle Partners: Sponsored by:
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